
Uchwała Nr X/95/2011 
Rady Gminy Kołbaskowo 
z dnia 5 września 2011 r. 

 
 
 
w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa  
 
Na podstawie art. 101 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Kołbaskowo  uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1.  Nie uwzględnia się, wniesionego wezwania do usunięcia naruszenia prawa z dnia 04 

lipca 2011 roku złożonego przez adwokata Marcina Kowalskiego, Kowalski, Wołek 
Adwokaci Spółka Jawna reprezentującego ---------------------  dotyczącego uchwały nr 
IX/78/2011  Rady Gminy Kołbaskowo  z dnia 20 czerwca 2011 roku w sprawie 
skargi na działalność Wójta. 

 
 
 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                         Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                         Ryszard Wierzbicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


